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Evolution du nombre d'adhérents



Groupe Montagne C¹te dôOr

60%

40%

Répartition Homme/Femme

Homme

Femme

ADHÉRENTS

1) Rapport moral



Groupe Montagne C¹te dôOr

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90
MoyennesŘΩŃƎŜǎ

ADHÉRENTS

1) Rapport moral



Groupe Montagne C¹te dôOr

0
10

20
30

40

0-10

11-16

17-30

31-40

41-50

51-60

61-70

71-80

2019-2020

2018-2019

2017-2018

ADHÉRENTS

1) Rapport moral

wŞǇŀǊǘƛǘƛƻƴ ǇŀǊ ǘǊŀƴŎƘŜǎ ŘΩŃƎŜ
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Répartition par origine géographique
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QuentinBERTHELON

ChristianBON

JulienBOUDOU

Matthieu CAILLATTE

GuillaumeDUCHEMIN

Jean-PierreLORY

PascalBOURDOT

MaïlysGAY

FrançoiseGAUGRY

OlivierGAUGRY

VéroniqueMICARD

AnneROSENDO

MichaelTEYSSIER

PatrickCHARPIN

BrunoBARRALON

Le comité directeur 2019/2020
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15 personnes

COMITÉ DIRECTEUR
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Le bureau et les missions 2019-2020
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Sections Jeunes du lundi soir

32 jeunes entre 8 et 16 ans

Répartis en 2 créneaux:

18h-19h30 : 16 jeunes (8 à 11 ans)

19h30-21h : 16 jeunes (12 à 16 ans)

Encadrés par des initiateurs fédéraux FFME :

Julien BOUDOU, Gabrielle NOGACZ et 
Marion COLLINET (stagiaire STAPS) 

Et aidés par Clovis PASCAL (en formation 
initiateur SAE cette année), Sébastien ZITO 
et Michael TEYSSIER
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{ƻǊǘƛŜǎ Ŧƛƴ ŘΩŀƴƴŞŜ

ÅMalheureusement, pour cause de confinement, les séances 
ŘΩŜǎŎŀƭŀŘŜ ƧŜǳƴŜǎ ǎŜ ǎƻƴǘ ǘŜǊƳƛƴŞŜǎ ƭŜ ƭǳƴŘƛ лф ƳŀǊǎΦ

ÅLe week-end bloc à Fontainebleau et les sorties falaise du mois de 
Ƨǳƛƴ ƴΩƻƴǘ Ǉŀǎ Ǉǳ ŀǾƻƛǊ ƭƛŜǳΦ

ÅUne sortie falaiseà Remigny a pu être proposée à la section jeune 
le dimanche 05 juillet.
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SAE séances adultes 

Mardi 18h30 ï20h30 Anne ROSENDO - Quentin BERTHELON
Guillaume DUCHEMIN - Christian BON

Mercredi 20h30 ï22h30 François MANGIONE - Florent MARTIN
Milian JOVOVIC - Philippe SOVCIK 

Jeudi 18h30 ï20h30 Matthieu CAILLATE - Jean-Pierre LORY
François MANGIONE

Vendredi 19h00 ï21h00 Milian JOVOVIC - Florent MARTIN
Michael TEYSSIER
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SAE : rééquipement et ouverture de nouvelles 

voies

ÅAchat de prises neuves, de 2 tapis neufs, dô1 rouleau de   

200 m de cordes et de petit équipement.

Soit 2 050 ú de mat®riel acheté pour la SAE cette année.

Å Mercredi 20 novembre : démontage et nettoyage de toutes 

les prises du mur (un grand merci à tous les bénévoles !)

Å Jeudi 21 et samedi 23 novembre : ouverture de 18 voies de 

compétition par Yannick DUPIN et Ludwig DAGOREAU.

Co¾t (salaires) = 960 ú 

Å Lundi 25 et mardi 26 novembre : ouverture de 16 nouvelles 

voies par Yannick DUPIN.

Co¾t (salaire) = 480 ú.

Merci ¨ MEURSAULT LOCATION pour le pr°t dôune nacelle !

SAE
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EVENEMENTS

Fête de rentrée du club !
Week-end multi-activités à la Rente de Chamerey
28 et 29 septembre 2019

±¢¢Σ ǊŀƴŘƻΣ ŎƻǳǊǎŜ ŘΩƻǊƛŜƴǘŀǘƛƻƴ Ŝǘ ǘƛǊ Ł ƭΩŀǊŎ Η 
(merci aux Archers Pataras)
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27 participants
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hǇŜƴ ŘΩŜǎŎŀƭŀŘŜ ƧŜǳƴŜǎ ŘŜ 
Marsannay la Côte

Dimanche 24 novembre 2019
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Organisé avec le concours de la FSGT, FFME, ¢ǊŀǾΩIŀǳǘet 
Meursault Location. 

77 participants
роп ϵ ŘŜ ŦǊŀƛǎ ŘΩƛƴǎŎǊƛǇǘƛƻƴ
прр ϵ ŘŜ ǊŜŎŜǘǘŜ ōǳǾŜǘǘŜ
мфн ϵ ŘŜ ǊŜŎŜǘǘŜ ōƛƭƭŜǘǎ ŘŜ ǘƻƳōƻƭŀ
м нор ϵ ŘŜ ŘŞǇŜƴǎŜǎ όŦǊŀƛǎ ƻǳǾŜǊǘǳǊŜΣ ōƻƛǎǎƻƴǎΣ ŜǘŎΦύ
Soit рп ϵ ŘŜ ǇŜǊǘŜ ǎǳǊ ƭΩŞǾŝƴŜƳŜƴǘ (pour un évènement 
important pour la visibilité du club et 18 nouvelles voies 
ouvertes pour notre mur)

Merci à tous les participants et aux bénévoles pour le coup de main !

EVENEMENTS
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